
 1 

 

 

Příloha č. 5 ZD 

Příloha č. 4 Rámcové smlouvy o dílo 

 

U níže uvedených dětských hřišť budou prováděny čtvrtletní a roční kontrolní 

prohlídky a údržba v souladu se zadávacími podmínkami a přílohou č. 6 ZD. 

Čtvrtletní prohlídky bude provádět osoba proškolená výrobcem dětských hřišť, firmou 

Tomovy parky s.r.o., a činnosti související s opravou vybavení budou probíhat v souladu 

s podmínkami výrobce (viz příloha č. 6 ZD).     

 

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ PŘI MŠ  
 

p.č. Dětská hřiště povrch vybavení 

1. MŠ Roháče z Dubé 2523 
dopadové plochy 101 

m
2
 - kačírek 

 

domek hrací KULIHRÁŠEK, dvojhoupačka, houpadlo 

pružinové KAČENKA, malovací tabule Čmáralka, prolézačka 

OPIČÁRNA, 3 x lavička s područkami, hrad 

    

2. 
MŠ Bratří Čapků 2864 

 

dopadové plochy – 

kačírek 85 m
2 

dvojhoupačka, 2 x houpadlo pružinové KONÍK, houpadlo 

čtyřpružinové PÉRÁČKUV DOMEČEK,  houpačka 

KLÁDOVKA, přelízka KLADINKY, kolotoč ČAMRDA, 

prolézačka SUPÍ HNÍZDO, sestava VĚŽ ČERNÉ PANÍ, 

sestava MRAVENČÍ MÝTO bez pískoviště, trojhrazda, 3 x 

lavička s područkami, obložení pískoviště 

    

3. MŠ Brněnská 2599 
dopadové plochy – 

kačírek – 37 m
2 

letadélko KÁNĚ, vláček KOLEJÁČEK, 2 x houpadlo 

pružinové KAČENKA, malovací tabule ČMÁRALKA, 

pískoviště SLUNÍČKO, sestava houpačka s plošinou, 3 x 

lavička s područkami, sedátka 

    

4. MŠ Jižní 1903 
dopadové plochy – 

kačírek – 106 m
2 

KRÁLOVSKÝ KOČÁR, 2 x houpadlo pružinové KONÍK, 

houpadlo čtyřpružinové DIVOKÝ PRÁM, houpačka 

KLÁDOVKA, malovací tabule ČMÁRALKA, 3 x totem 

šplhací sestava, pískoviště, 2 x prolézačka TEE PEE, sestava 

houpačka s plošinou, 2 x lavička s područkami, sedátka, 

prolézací domek se skluzavkou 

    

5. 
MŠ Pastelka,  

Svárovská 2063 

dopadové plochy – 

kačírek – 76 m
2 

domek hrací KULIHRÁŠEK, houpačka TROJNOŽKA, 2 x 

houpadlo pružinové MAXIPES, houpačka KLÁDOVKA, 

kolotoč ČAMRDA, prolézačka ŠAPITÓ, sestava houpačka 

s plošinkou, , sestava VĚŽ ČERNÉ PANÍ, sestava 

MRAVENČÍ MÝTO, 4 x lavička s područkami 

6. MŠ Dolní Libchava 
dopadové plochy 77 m

2
 

- kačírek  

 

domek hrací ŠMOULA, DVOJHOUPAČKA M, houpačka 

KROKODÝL, houpadlo pružinové KONÍK, houpačka 

KLADOVKA, prolézačka RYBÁŘOVA CHÝŠE, sestava 

VĚŽ MODRÉ PANÍ, prohazovadlo KANONÝREK, 3 lavice 

s opěrkou 

    

7. 
MŠ Eliášova 

 

dopadové plochy – 

kačírek 76 m
2 

DVOJHOUPAČKA M, houpačka KROKODÝL, houpadlo 

pružinové KONÍK – 2 ks, houpačka KLADOVKA, kolotoč 

ČAMRDA, prolézačka RYBÁŘOVA CHÝŠE, skluzavka 

SEŠUPKA, 3 lavice s opěrkou  

    

8. MŠ Zhořelecká 
dopadové plochy – 

kačírek – 18 m
2 

Domek malovací BARVÍNEK, houpačka pružinová 

MOŘSKÝ KONÍK – 2 ks, houpačka KLADOVKA – 2 ks, 

kladina JEZEVČÍK, přelízka STONOŽKA, kolotoč 

ČAMRDA, sestava HRÁDEK BUMBÁLEC, prohazovadlo 

KANONÝREK, 2 lavice s opěrkou 

 



 2 

 Dětská hřiště povrch vybavení 

9. MŠ Moskevská 
dopadové plochy – 

kačírek – 50 m
2 

DVOJHOUPAČKA M, houpačka KLADOVKA – 2 ks, 

kladina JEZEVČÍK, sestava KAVČÍ VĚŽE, skluzavka se 

schody a lezecí stěnou, prohazovadlo KANONÝREK, 4 

lavice se stoly, mostek zavěšený lamelový 

    

10. MŠ Severní 
dopadové plochy – 

kačírek – 82 m
2 

VLÁČEK UHLÁČEK, DVOJHOUPAČKA M, houpadlo 

pružinové KAČENKA, houpačka KLADOVKA, kolotoč 

CAMRDA, prolézačka TEE PEE, sestava HRÁDEK 

KULÍL,2 lavice s opěrkou 

    

 

 

Na dětských hřištích při MŠ uvedených pod p.č. 1 až 5 budou prováděny čtvrtletní a roční kontrolní 

prohlídky a údržba dle zadávacích podmínek pouze do 31.12.2017. 

 

Na dětských hřištích při MŠ uvedených pod p.č. 6 až 10 budou prováděny čtvrtletní a roční kontrolní 

prohlídky a údržba dle zadávacích podmínek pouze do 31.12.2019. 

 


